- 1 -

（様式４）

見 積 書

令和   年   月   日

上田市長  様

申込人

住所（所在地）

商号又は名称

代表者氏名

                                                       印

 上田市の施設に係る自動販売機設置事業者の募集について、募集要項の内容を承知の

上、下記のとおり見積ります。

記

【応 募 物 件】

募集

区分

番号
施設名 設置場所

見積金額 （貸付料年額）

百万 十万 万 千 百 十 円

1
農村環境改善センター

（豊殿地域自治センター）
１階ロビー

2 西部公民館 １階交流スペース

3 真田図書館 １階休憩コーナー

4 真田運動公園 管理棟（屋外）

5 真田体育館 ホール

6 塩田地域自治センター
1 階ロビー

地域交流コーナー

7 交流文化芸術センター プロムナードホール側

申込者

              商号又は名称

- 2 -

募集

区分

番号
施設名 設置場所

見積金額 （貸付料年額）

百万 十万 万 千 百 十 円

8 交流文化芸術センター
プロムナードホール側

(新規設置)

9 交流文化芸術センター プロムナード美術館側

10 交流文化芸術センター 楽屋側

11 丸子総合体育館 正面玄関前（屋外）

12 丸子総合体育館 正面玄関前（屋外）

13
丸子総合体育館

（丸子総合グラウンド）
グラウンド北側（屋外）

14 丸子図書館 ロビー

15 上田市勤労者福祉センター 1 階廊下

16
上田市共同福祉施設

（サン・ワーク上田）

玄関風除室

（新規設置）

17
上田市技術研修センター

（+519worklodge）

１階正面玄関横

（新規設置・屋外）

※１ 応募する募集区分に見積金額を記入し、応募しない募集区分は空欄としてください。

※２ 消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額から消費税に相当する額を除いた金額を入札書に御記入ください。

※３ 契約額の決定に当たっては、見積書に記載された金額に消費税に相当する額を加算した

金額をもって決定価格とします。

※４ 金額はアラビア数字で記入し、数字の頭には￥マークを記入してください。

※５ 提出後の取り下げ、再提出はできませんので御注意ください。